O dobu dočasného pozastavení díla se prodlužuje doba provedení díla. V případě
přerušení prací o více jak 6 měsíců má každá ze stran právo od této smlouvy odstoupit.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové
výši:

299937,14 Kč bez DPH
(slovy: dvěstědevadesátdevěttisícdevětsettřicetsedm korun českých čtrnáct haléřů bez DPH).

2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právnímipředpisy.

3. Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.
4. Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo pečlivě prostudoval veškerou dokumentaci,